
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                  № 3/2 

с. Гатне 
 
Про надання одноразової грошової допомоги   
 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Програми  соціальної підтримки ветеранів 
війни, військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей загиблих 
(померлих, зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 
Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки затвердженої рішенням   
п’ятдесят першої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   11 
липня  2024  року   №  51/7,   враховуючи пропозиції комісії з питань 
соціального захисту населення від 26.03.2025 щодо надання грошової 
допомоги жителям територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову грошову допомогу жителям Гатненської 
територіальної громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
грошової 

допомоги грн. 
   Військовослужбовцям або членам їх сімей      

1.   *** 10000,00 
2.  *** 10000,00 
3.  *** 10000,00 
4.  *** 10000,00 
5.  *** 10000,00 
6.  *** 10000,00 
  Ветеранам війни  
7.  *** 3000,00 
8.  *** 3000,00 
  Учасникам бойових дій  російсько-української 

війни або членам їх сімей      
 

9.  *** 10000,00 
10.  *** 10000,00 



11.  *** 10000,00 
12.  *** 10000,00 
13.  *** 10000,00 
14.  *** 10000,00 
 Військовослужбовцям, які отримали травму  під 

час  виконання бойових завдань або членам їх сімей 
 

15.  *** 20000,00 
16.  *** 20000,00 

 Ветеранам війни та військовослужбовцям на 
лікування 

 

17.  *** 10000,00 
18.  *** 10000,00 
 ВСЬОГО   186 000,00 

 
2. Головному    бухгалтеру  управління соціального захисту населення та 

ветеранської політики  Віті Вільніковій провести видатки за рахунок коштів 
загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Людмила Січкаренко)  

 
 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                  № 3/2

